PORTARIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE NO 509/2025.

REVOGAR PORTARIA DOEXECUTIVO MUNICIPAL.

A Prefeita Municipal de Nonoai, Adriane Perin de Oliveira no efetivo exercício
de seu mandato, no uso das atribuições legais que a Lei lhe confere,

R E S O L V E:
REVOGAR, em seu inteiro teor, tornando-a sem efeitos, a Portaria nº507/2025,

a qual nomeava o cidadão SAMUEL FELIPE PIMENTEL, para exercer o cargo de Motorista
aprovado no Concurso Público 001/2024, sendo que o mesmo não manifestou interesse em
assumir no prazo legal.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nonoai-RS, aos 22 de outubro de 2025.

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRAPrefeita Municipal